
Dans 
 
 
Målet med utbildningen är att du ska få fördjupade kunskaper i scenkonstnärlig dans. 
Inriktningen betonar sambandet mellan dansteknik, skapande och scenisk verksamhet. 
 
Du får genom kontinuerlig träning lära dig olika genrer och stilar (jazz, balett, modern och 
nutida dans), dansteknik, improvisation och komposition, kompletterande arbetssätt som yoga 
och pilates med syfte att utveckla ditt dansande, anatomi och terminologi. Du kommer också 
lära dig att utveckla och genomföra olika dansprojekt och presentera dessa inför publik.   
 
Du övar och utvecklar din kreativitet och förmåga att gestalta och kommunicera i olika 
dansstilar, liksom din förmåga att uppleva och tolka dans. Du får också möjlighet att fokusera 
på någon genre eller dansstil.  
 
Inriktningskurser: Dansgestaltning 1, Dansteknik 1, Dansteknik 2, Dansteori 
 
Fördjupningskurser: Dansgestaltning 2, Dansteknik 3, Dansträning, Dansimprovisation och 
komposition 
 
Dansföreställningar och projekt 
Varje år deltar du i en dansföreställning på vår teater inför publik.  
Utöver detta så samarbetar de olika inriktningarna på ES varje år i gemensamma projekt som 
också leder till ett möte med publik. Det kan t ex vara en musikal.  
Du får även möjlighet att delta i projekt i samarbete med institutioner, föreningar eller företag 
i kommunen.  
 
Gästlärare och studieresor.  
Regelbundet får du träffa gästlärare, som är yrkesverksamma dansare, som ger workshops i 
olika stilar (t ex street, house, ragga, afro, musikal osv). 
Vi gör också ett flertal studieresor till Stockholm då vi ser olika dans- och konstutställningar, 
både historiska och samtida. Då får du även besöka skolor med yrkesutbildning för dansare. 
 
Vår danslokal 
Du får dansa i en mycket trivsam danslokal med ett bra golvunderlag som minskar riskerna 
för skador.  
 
Danslärarna 
Danslärarna är behöriga och utbildade vid Danshögskolan, Stockholm 
 
 
Kontakt:   
Ingrid Andersson, danslärare 
070-608 92 34 
ingrid.andersson@edu.avesta.se  
 
Elisabeth Hedin, programutvecklare 
070-552 11 39 
elisabeth.hedin@edu.avesta.se  


